


**FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL**

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

**Nota de Empenho N°8403/2024**

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2024/5023
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 29/07/2024
PROJ/ATIV./OP.ESP.	: 02.122.1421.8193	: Operacionalização das Ações Administrativas	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.21.01.00.00	: MATERIAL DE COPA E COZINHA - 510102		
DOTAÇÃO	: 201	: Despesas Diversas - Material (SEADM)	Reserva	: 2024 / 8518
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-2024/01187
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre [SIAFE 0000.18.0000000]	Processo	: PA-PRO-2024/01187
Licitação Nº	2024/90018	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI - EPP( 110736 )	CNPJ	: 24.049.957/0001-90	
ENDEREÇO	: RUA JIBOIA BRANCA Nº 4547	PASS. VALDEMAR	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	HENRIQUE, -	Cidade	: ANANINDEUA
CONTA BANCÁRIA	: 037 00049 4112369		Estado	: PA

Descrição: Aquisição de itens diversos provenientes do Projeto Compra Certa - 1º Ciclo de 2024

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	17	UNIDADE	Caçarola, em alumínio, nº 28 de 8 litros -	98,30	1.671,10
2	11	UNIDADE	Caneca em alumínio, tipo leiteira, 1 litro -	56,99	626,89
3	19	UNIDADE	Caneca em alumínio, tipo leiteira, tamanho médio -	72,40	1.375,60
4	2	UN	PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 32 (20 L) -	146,98	293,96

		Valor Total	3.967,55
Três Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos			
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho		
LOCAL DE ENTREGA:	TV FELIX ROQUE 264		
PRAZO DE ENTREGA:			
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	ALMOXARIFADO CENTRAL - ROD. AUGUSTO MONTENEGRO \ DIVISÃO DE		
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO			
SALDO ANTERIOR:	597.596,73		
VALOR EMPENHO:	3.967,55		
SALDO ATUAL:	593.629,18		

 FRANCE CORREA RIBEIRO  
Emitente/Usuário

 MAURICIO CRISPINO GOMES  
Ordenador de Despesa


TJPAPRO202401187V04

